یک روز تاریخی
روز ۲۲ اکتبر ۱۹۸۳م. برابر با ۳۰ مهر ۱۳۶۲ خ. با سال های جنگ ایران و عراق
در خاورمیانه و جنگ سرد در جهان و چند سالی مانده به فروپاشی غول شوروی
کمونیســتی و درحالی که دیوار برلین آلمان را به دو بخش شــرق و غربی بخش
کــرده بود، در آلمان غربی، بیش از یک میلیون نفــر از مردم به خیابان ها ریختند
و راهپیمایــی و تظاهرات بزرگــی را رقم زدند.